


OBJEDNÁVKA č. PA-OPÚ-OPR / 89 / 1598-2 / 2018

Zhotovitel díla:

Firma: Terry Technology s.r.o.
Sídlo: Průmyslová 1306/7 , Praha 10
Odpovědný:
IČ: 

Místo zhotovení díla
Policejní akademie ČR

náklad.středisko: B

Objednatel:


Česká republika – Policejní akademie ČR v Praze
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4

Vyřizuje: Ing. Libor Sychra

tel. 
fax 
e-mail: 

IČO: 
DIČ: 
Bank.spojení: ČNB , P-1
Číslo účtu: 

Fakturace na adresu:

Policejní akademie ČR
Lhotecká 559/7
143 00 Praha 4
e-mail: 

Způsob úhrady: převodním příkazem

Daňový doklad podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle § 92a + § 92e zákona o DPH.

Objednáváme u vás opravu zavěšeného podhledu (obj.B) , dle Vaší cenové nabídky ze dne 28.8. 2018 , v areálu Policejní akademie ČR , Praha 4 Lhotka.

Vaše cenová nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

Platba po převzetí díla , splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Na fakturu uveďte číslo naší objednávky!!!

Bez písemného potvrzení objednávky zhotovitelem je tato neplatná.

V Praze dne 30.8. 2018

Bc. Jiří Miláček
ved. odd. provozu a údržby
schváleno elektronicky



za zhotovitele převzal

Policejní akademie České republiky v Praze
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4





Sídlo: Terry Technology s.r.o., Průmyslová 1306/7, Hostivař, 102 00 Praha 10

Office: Business park Průmyslová 7, 102 00 Praha 10 - Hostivař

spisová značka C 284376, vedená u Městského soudu v Praze

Policejní akademie ČR v Praze

Lhotecká 559/7

143 00 Praha

Věc: Nabídka na Rekonstrukci zavěšeného podhledu v kancelářích IT.

V Praze dne 28.srpna 2018

Na základě vaší poptávky Vám zasíláme nabídku na provedení Rekonstrukce zavěšeného podhledu v kancelářích oddělení IT.

Rekonstrukce zavěšeného podhledu v kancelářích IT:

č. pol.		mj	množství	jednotková cena	cena celkem
1	Demontáž stávajícího podhledu 4,65*6,3*4	m2	117,18	90,00	10 546,20
2	Odvoz odpadu 4,65*6,3*4*0,2	m3	23,44	75,00	1 757,70
3	Uložení odpadu na skládku	t	4,69	800,00	3 749,76
4	Oprava omítky (4,65+6,3)*8	m2	87,60	35,00	3 066,00
5	Montáž nového podhledu minerálního 600x600mm	m2	117,18	190,00	22 264,20
6	Dodávka nového podhledu minerálního	m2	117,18	165,00	19 334,70
7	Montáž zářivkových svítidel 6*4	ks	24,00	300,00	7 200,00
8	Dodávka zářivkových svítidel		24,00	750,00	18 000,00
9	PSV elektro a pomocné práce	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00
10	Doprava vč. vnitrostaveništní	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
11	Zařízení staveniště	kpl	1,00	8 000,00	8 000,00
12	VRN, režie	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
	Cena celkem bez DPH				109 418,56
	DPH 21%				22 977,90
	Cena celkem vč. DPH				132 396,46

V případě zájmu o realizaci prosím o akceptaci nabídky a těším se na spolupráci,

Děkuji,

Ing. Dalimil Kotas



Česká spořitelna a.s., č.ú.:

